

メニュー	内容量	原材料原産地
ミートローフバジル&チーズ	4枚	豚肉：アメリカ、カナダ他、ナチュラルチーズ：ニュージーランド他、バジル：フランス、アメリカ他
野菜とベーコンのケーキサレ	4枚	鶏卵（卵液）：日本他、生乳（牛乳）：日本他、豚ばら肉（ショルダーベーコン）：カナダ、メキシコ他、カボチャ：メキシコ他、ブロッコリー：エクアドル他
モルタデラソーセージ	4枚	豚肉：日本
ミートパイ	4枚	牛肉：オーストラリア他、豚肉：スペイン他
さつまいものサラダ	1盛	さつまいも：日本他
カクテルシュリンプ	4尾	エビ：タイ他
ポテトサラダ	1盛	ばれいしょ：日本他
ローストアーモンド	1盛	アーモンド：アメリカ他
ローストカシューナッツ	1盛	カシューナッツ：インド他
とうもろこしと野菜のマリネ	1盛	玉葱、枝豆：中国他、スイートコーン：タイ他
鶏肉のアヒージョ バジルソース添え	1盛	鶏肉：日本他、バジル：アメリカ、スペイン他
ローストビーフ	4枚	牛肉：オーストラリア他
スタッフドオリーブ	2個	オリーブ：スペイン他
生ハム（ロース）	4枚	豚ロース肉：アメリカ、デンマーク他
チーズ（チェダーチーズ入り）	4個	生乳（ナチュラルチーズ）：ニュージーランド他
ローストポークダイスカット ラビゴットソース	1盛	豚肉：フランス他
ショコラテリーヌ	2個	鶏卵：日本他、カカオ豆（カカオマス）：ガーナ、インドネシア他
ドライトマト 赤ワイン風味	2個	トマト（ドライトマト）：タイ他
若桃の甘露煮	2個	もも：日本他
キャロットラペ	1盛	人参：日本他
チーズケーキブリュレ	2個	生乳（二種のナチュラルチーズ）：日本、ニュージーランド他
エッグタルト	4個	生乳（牛乳）：日本他、鶏卵（加工卵）：日本他
鶏肉とほうれん草のテリーヌ	4枚	鶏肉：日本他、ほうれん草：中国他
二種のチーズテリーヌ トマトジュレ	4枚	生乳（クリームチーズ）：アメリカ他、生乳（チェダーチーズ）：アメリカ他
ローストビーフソース	1袋	小麦、大豆（しょうゆ）：日本他
アレルギー7品目 （特定原材料）	えび、小麦、卵、乳成分	
アレルギー21品目	アーモンド、カシューナッツ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン	